nem. Per cor Pharaonis vult intelligamus quid  
sit cor obstipum: hoc est propri cor durum.  
Tales sunt illi perniciaces & refractari.

**S. 24. Da gloriam Deo &c.** *Verbis astutis  
pertuertere constunt cœcum: sed eos ipse con-  
fundit, mereturque oscari Profe-confessora.*

**F**acta igitur de hoc opere non leui inquisi-  
tione, parum est eos minime credere, infu-  
per vnam velut apes provocatæ, tauriq;  
stimulati de novo cœcum aggreduntur, qua-  
runt, & requirunt, in interrogant, iterumque inter-  
rogant, conati illum eo adducere, ut dicat, quod  
ipsi ab eo conanti extorquere: *Nisi banitur  
illum in consilium sue trahere blasphemie, in- RUPERT.  
quit Rupertus. vel saltem timorem illi, in In hac  
cute perturbare, itaque anterioris suis qua loc.  
stionibus, interrogacionibus & argumentis in  
diuersa rapere turbarent, si quomodo saltem  
queant ex ore pauperis huius verbum alij od-  
elicere, quem vt ignorarem & simplicem ha-  
bebar quo miraculi huius consilium deroga-  
rent, si quandam inter diuersa confessiones re-  
petiret illo naniam: *Vi officia pe cunctatione*  
(inquit D. Chrysost.) *eum ad suam traherent vo- luntatem, & si forte aliquid inter respondendum Ho. 57. in  
dicat, quod possent ad suam desorquere intentionem. Iean. T. 3.  
Nedum malitia vincunt Pharaonē sed ipsi sunt I.  
diabolis nequos, iudicavit D. Paulinus in vita D. Iudei  
Ambr. Hi namque videntes Domini Salvatoris mi- malitiæ  
rabia magna his coniudi & coacti, pleno ore vincunt  
exalabant: *Sicimus quod si sanctus Dei: quia si diabolus*  
*filius Dei: Illi vero conspicit hoc miraculo adeo Mari. 1.  
celebri & manifesto, obganiuntur Non seruus quia 23.  
hic nō peccator est. O perduelles, vide queso, Luc. 4.41.  
hanc trahit consequentiam? Ex principio quæ  
habet iscrito confessio, & ex procello compro-  
bat: namquid hac elicitur consequentia? Ex  
taibus operibus, quæ testata habetis quis sapientis  
hoc inferat?***

Ceterum hic impletur illud Davidis oratu- *Iff. 3. 23.*  
lum (quod alias expoluimus) *Dum superbius iniquus Hom. 22.*  
*incendiatur pauper: comprehenduntur in consilij §. 12.*  
*qui quis cogitare: Quomodo namque illi fastidiosi*  
ac indigni agunt cum ecce, tantò in Christi  
amore, zelo, & sancto feruore honoris ac glo-  
riæ animosis inardescit, & facie ad faciem il-  
lis oppositus, coldem comprehendit, susque la-  
queis illaqueat, eadem contra ipsos retroquens  
argumenta. Ratio vero principalis, ous fatan-  
ica inflati superbiam producent armati, habita iam  
certificatione, ea luit, qua cœcum convocant,  
auimque: *Da gloriam Deo: nos scimus, quia hic  
komo*